



www.arcadiagarden.hu  
info@arcadiagarden.hu

9022 Győr, Pálffy utca 3.  
+36 20 978 28 15

## PLÉBÁNIA PARK

2870 Kisbér, Batthyány tér hrsz.:49/7

## SIKLÓSI József

1119 Budapest, Mohai u.20.

2022.10.2

### ANYAGKALKULÁCIÓ

ELŐKERT	Mennyiség	Anyag egység	Díj egység	Anyag összes	Díj összes
<b>0. Talajelőkészítés</b>	<b>387,0 m<sup>2</sup></b>		0 Ft	45 000 Ft	20 000
építési törmelékek eltávolítása <b>becsült</b>	3,87	m <sup>3</sup>			
szennyezett, tömör talaj eltávolítása cca. 10,0 cm	38,7	m <sup>2</sup>			
humusz terítés cca. 10,0 cm	38,7	m <sup>3</sup>			
<b>1. Kavicságy kialakítása plébánia előtt</b>	<b>11,3 m<sup>2</sup></b>		0 Ft	85 000 Ft	45 000
mosott kavics 16/32 10,0 cm	1,1	m <sup>3</sup>			
geotextil bélés 200g/m <sup>2</sup> 1 rtg	12,43	m <sup>2</sup>			
műanyag L-szegély Archigreen Per-P100 letűzve	28,25	fm			
<b>2. Szórt burkolat kialakítása</b>	<b>4,6 m<sup>2</sup></b>		0 Ft	75 000 Ft	15 000
bazalt zúzalék 8/11 10,0 cm	0,5	m <sup>3</sup>			
geotextil bélés 200g/m <sup>2</sup> 1 rtg	5,01	m <sup>2</sup>			
<b>3. Gyepfelület kialakítása</b>	<b>196,0 m<sup>2</sup></b>		0 Ft	2 700 Ft	2 300
finomtereprendezés vetőágy kialakítás	196,00	m <sup>2</sup>			
gyepszőnyeg Augsburg mediterrán 2,0 cm	196,00	m <sup>2</sup>			
vakondháló 1 rtg min 15,0 cm átlapolással szegélyhez felhajtva	215,60	m <sup>2</sup>			
finomtereprenderés	196,00	m <sup>2</sup>			

<b>4. Ágyásszegély kialakítása ágyás peremén</b>			<b>103,29 fm</b>	0 Ft	0 Ft	<b>3 500 Ft</b>	<b>2 200</b>
nagy bazalt kockakő	103,29	fm					
beton prizma C14/16	3,10	m <sup>3</sup>					
<b>5. Ágyások előkészítése</b>			<b>191,00 m<sup>2</sup></b>	0 Ft	0 Ft	<b>- Ft</b>	<b>90 000</b>
finomtereprendezés 20 mm nagyobb frakció eltávolítása	191,00	m <sup>2</sup>					
fenyőkéregtakarás 6,0 cm	11,46	m <sup>3</sup>					
<b>6. Cserjék, örökzöldek és évelők ültetése</b>			<b>545,00 db</b>	0 Ft	0 Ft	<b>1 463 550 Ft</b>	<b>512 243</b>
cserépnek és földlabdának megfelelő ültetőgödörrel, indító tápanyaggal, szükség szerint talajcserével							
<b>7. Méretes örökzöldek ültetése (Növénylista nagybetű)</b>			<b>10,00 db</b>	0 Ft	0 Ft	<b>115 000 Ft</b>	<b>40 250</b>
konténernek és földlabdának megfelelő ültetőgödörrel, indító tápanyaggal, szükség szerint talajcserével							
<b>Öntözőrendszer kialakítása</b>							
<b>8. (kivitelező által alkalmazott márkára tervezve)</b>			<b>1 db</b>	0 Ft	0 Ft	<b>540 630 Ft</b>	<b>280 000</b>
gyep locsolása szórófejekkel	196	m <sup>2</sup>					
ágyások csepegtető öntözéssel (előkert és hátsókert)	191,00	m <sup>2</sup>					
időzítő vezérlés	1,0	db					
esőérzékelő	1,0	db					
Megtáplálás közműtervező által meghatározott aknából!							
X2-601E HUNTER KÜLTÉRI 6 KÖRÖS VEZÉRLŐ HYDRAWISE KOMPATIBILIS	1,0	db					
RAIN CLIK ESŐÉRZÉKELŐ GYORS ÉRZÉKELŐVEL	1,0	db					
VEZÉRLŐ FÖLDKÁBEL 5*0,8 MM 24 V-RA (SÁRGA)	50,0						
PROS-04 SPRAY TIPUSÚ ÖNTÖZŐFEJHÁZ 10 CM KIEMELKEDÉSŰ	42,0	db					
140 MEGCSAPOLÓ HID 25*3/4"	42,0	db					
SW J KÖNYÖK KM 3/4" * 16	42,0	db					
SW J KÖNYÖK KM 1/2" * 16	42,0	db					

CSŐ SWING-JOINT 16 PN 6 BAR	25,0	m
TEFLON SZALAG	20,0	db
HUNTER ROTATOR MP 1000 90-210° FÚVÓKA 4 M ( BORDÓ )	31,0	db
HUNTER ROTATOR MP CORNER 45-105° SAROK FÚVÓKA 4 M (TÜRKIZ)	4,0	db
HUNTER ROTATOR MP 800 90-210° 1,8- 3,5 M (NARANCS)	5,0	db
HUNTER ROTATOR MP 2000 90-210° FÚVÓKA 6 M (FEKETE)	1,0	db
80 T IDOM 32*32*32 ( 10 bar )	1,0	db
STANDARD SZELEPAKNA SZÖGLETES	2,0	db
100 BM GYORSKÖTŐ 32*1" ( 10 bar )	2,0	db
SZELEP T 1"	4,0	db
PGV-101 1" KM ÁTFOLYÓSZABÁLYZÓS MÁGNESSZELEP	2,0	db
PGV-100 1" KM MÁGNESSZELEP	4,0	db
425 Tok- Hollander 25x1" szelep bekötő	6,0	db
VÍZMENTES CSATLAKOZÓ 3M	8,0	db
80 T IDOM 25*25*25 ( 10 bar )	8,0	db
CSŐ 25 P6 MG-i PE	200,0	m
CSŐ 32 P6 MG-i PE	50,0	m
CSŐ CSEPEGTETŐ 16 MM/ 30 CM	200,0	m
100 BM GYORSKÖTŐ 25*3/4" ( 10 bar )	6,0	db
816 KM TOKOS T CSATLAKOZÓ 16*3/4**16	6,0	db
RÖGZÍTŐ 16-20-AS CSŐHÖZ	160,0	db

**9. Utcabútor berendezések**

**1,00 db**

0 Ft

0 Ft

-

**Ft**

-

karfás pad Építés tervek szerint	1 db
fedett hulladékgyűjtők Építés tervek szerint	4 db

Összes nettó: 2 330 380 Ft 1 006 993

+Áfa 629 203 Ft 271 888

Összes bruttó: **2 959 583 Ft 1 278 880**

**A kalkulált mennyiség nem tartalmazza a vágási és beépítési veszteségeket!**

**A mennyiségek helyszíni ellenőrzése kivitelezés előtt szükséges!**

**Totál bruttó: 4 238 463 Ft**

---

---

==

6.

]

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

Ft

**Ft**

Ft  

---

Ft